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Kaidy robotnik głosuje w tym biurze wyborczym, do którego została 

■aUciona fabryka lub pczesiębiorstwo w którym toboinik pracuje Na kil- dni przedJoeowadem KAŻDY ROBOTNIK NIECH SlĘ DOWIE DO- 
kładnŁ w jakim komisarjacie policyjnym znajduje się 
FABRYKA, WARSZTAT, BIURO, LUB PRZEDSIĘBIORSTWO, W KTÓ
RYM PRACUJE- Wówczas na poniższej tabliczce znajdzie adres biura
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POLSKA PART J A SOCJALISTYCZNA r 
IRADA ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH

'JaK należy glosować do Kasy Chorych.
Wweracy robotnicy i pracownico, ubezpieczeni w Kasie Chorych no. 

Wartzawy. głosują w niedzielę dnia 7 listopada r. b. GŁOSOWANIE TRWA 
12 GODZIN t j. OD 8 RANO DO 8 WIECZOREM.

Cała Warszawa podzielona jest na 26 okręgów wyborczych. Każdy 
fzymimrfwi policyjny ma swój oddzielny okręg wyborczy, opatrzony ieo« 
nym i tym samym numerem. Dokładne adresy biur wyborczych z poda- 
daniem koniisarjatu, należącego do danego biura wyborczego, są podane 
aa. tabelce, wydrukowanej poniżej.

GŁOSOWANIE ODBYWA SIĘ WEDŁUG MIEJSCA PRACY.
Kałdy robotnik głosuje w tym biurze wyborczym, do którego została 

«liczona fabryka lub przesiębiorstwo, w którym robotnik pracuje. Na kil
ka dni przed głosowaniem KAŻDY ROBOTNIK NIECH SIĘ DOWIE DO- 
KLADNIE W JAKIM KOMISARJACIE POLICYJNYM ZNAJDUJE SIĘ 
FABRYKA. WARSZTAT, BIURO, LUB PRZEDSIĘBIORSTWO, W KTÓ
RYM PRACUJE. Wówczas na poniższej tabliczce znajdzie adres biura 
wyborczo, do którego należy komisariat policyjny.

Wszyscy niestale zatrudnieni i dobrowolnie ubezpieczeni ąłosuią

Robotnky pracujący w fabrykach 
znajdujących alą w obrąbie Ko-

Głosują w biurze wyborczym
Nr.mlsarjatów PołlcJI Państwowej Adres biura

1 (pierwszy) . „ 1 Karowa 2, Szkota powszechna ...
11 (drugi) 2 Stara 6, * w

Ul (trzeci) , 3 Wolność 16, , w
IV (czwarty) ii 4 Stawki 21, w w >
v (piąty) 5 Smocza 33 „ w i

Pańska 100a, w w iVI (szósty r 6
VH (siódmy) ' 7 Chłodna 11,» » . -

VIII (ósmy) 8 Złota 51, w „
IX (dziewiąty) 9 AL Ujazdowska 26, Szko’A ^owszech.
X (dziesiąty)- 10 Solec 93, Centrala Kasy Chorych
XI (jedenasty^ 11 Pozn ńska 11, Szkoła powszechna
X» (dwunasty^ 12 Ptasia 3, Szkoła po vazech na
XIII (trzynasty) è
XIV (czternasty)

13
14

PI, 3-ch Krzyży 4/f Szkoła powszech. 
Inżynierska 10, Szkoła powszechna

(piętnasty) 1 15 Skaryszewska 15. Szkoła powszechna
XVI (szesnasty) 16 Rakowiecka Í5, » f 9

XVII (siedemnasty) 17 Świdrzańska 10, w ’ 9
XV1B (ośmnasty) 18 Modlińska 21, » »
XIX (dziewiętnasty) 19 Górczewska 15, w /
XX (dwudziesty) 20 Chełmska 19, „ »
XXI (dwudziesty pierwszy) 21 Czerniaków, Szk. powsz. wprost Kom.
XXII (dwudziesty drugi)

XXIII (dwudziesty trzeci)
22 Wolska 125, Szkoła powszechna
23 Grójeckaf Barak szkolny

XXIV (dwudziesty czwarty) 24 Piotra Skargi 20/22, Szkoła powszech.
XXV (dwudziesty piąty) 25 Białolęcka 36a >

XXVI (dwudziesty szósty) 26 M^rymont, Barak szkolny

F KAŹDY^ROBOTNIK, UDAJĄC SIĘ GLOSO W,. U<
BHJRA WYBORCZEGO, WINIEN MIEc Di/UÓŁ,



Takim dowodem jest dowód osobisty (paszport), legitymacja służbowa zfo- 
lografją, książeczka Kasy Chorych z fotografią, lub każdy hmy dowód, 
stwierdzający tożsamość. Przed przybyciem do lokalu wyborczego natęży , 
sie zaopatrzyć w kartkę do głosowania z wypisanym lub wydrukowanym 
numerem 2. Kartka do glosowania (czyli kartka wyborcze) musi być koloru 
białego, zupełnie czysta, bez żadnych napisów, znaków, liter i zawiera» 
wyłącznie cyfrę 2. ] . , , . , L ,W kartki takie należy zw czasu się zaopatrzyć w lekalach <taeäm-* 
cowych P. P. S., w lokalach Związków Zawodowych. W lokalach wybor
czych każdy otrzyma od Komisji Wyborczej kopertę ze stempeln Aąayi 
Chorych, do której włoży swą kartkę wyborczą opatrzoną Nr, 2. Do ko
perty można włożyć tylko jedną kartkę wyborczą. , >
W kartki wyborcze najlepdej jest zaopatrzyć się na kilka dni przed termi
nem Wj^grg^j.RZ innych numerów do głosowania, po za 
DWÓJKĄ BO ODDASZ GLOS NA WROGÓW LU®
KLASY ROBOTNICZEJ, BO BĘDZIESZ GŁOSOWAŁ NA WROGÓW
dąsy chorych. ..

TOWARZYSZKI I TOWARZYSZE! i
Pamiętajcie, że od Waszego udziału w głosowaniu zależy przywrto&S 

íasy Chorych m. st. Warszawy.
Niech każdy z Was spełni swój obowiązek, aby później nie potrze- z 

ował narzekać na chadecko - enpeerowsko - fabrykancką gospodarkę
Kasie Chorych. , . . , '

Wszvscv. íak jeden mąż, musiniy wziąć udział w głosowaniu.
WSZYSCY WŁOŻYMY DO KOPERT KARTKĘ WYBORCZĄ 

NUMEREM 2.
Na numer 2 głosują ci wszyscy, którzy pragną: wypłaty zaaiłku od 

1-gc dnia choroby i podwyższenie zasiłku chorobowego do 100 procenty 
przedłużenia czasu leczenia w Kasie Chorych, aż do zupełnego wyzdren 
wicnia; podwojenia zasiłków pogrzebowych; podwyższenia zasiłków dla 
matek karmiących; przerzucenia członkowskiej opłaty za Kasę Chorych, 
na przedsiębiorcę; rozszerzenia pomocy lekarskiej, udzielonej przez Kasę' 
Chorych bezrobotnym; powiększenia świadczeń kasowych dla członków > 
rodzin; zmiany systemu leczenia ambulatoryjnego na sanatoryjny; budowy^ 
specjalnych zakładów (sanatorjów) dla chorych persiowych, reumatyków, ; 
artretyków i t. p.; budowy wzorowych ambulatorjów w dzielnicach robot*? 
niczych (Wola, Praga, Pelcowizna, Mokotów, Czerniaków ł t. p.)| usunię*) 
cia utrudnień biurokratycznych przy otrzymywaniu świadczeń kasowych , 
i budowy przez Kasę własnego zakładu położniczego; zakładania kolonJl/ 
letnich dla dzieci, organizowania bezpłatnie przez Kasę Chorych wypo ’ 
czynku urlopowego dla robotników; usunięcia fabrykantów z Rady, Za
rządu i wogóle z władz Kasy Chorych (instytucja robotnicza winna być 
rządzoną przez samych robotników). Í

To se uajvzažniejsze hasła i żądania wysuwane przez listę numer Ą
Wszyscy więc głosujemy na listę Nr, 2, Ani jednego głosu chade-tj 

kom, niszczącym z fabrykantami Kasę Chorych. Ani jednego głosu rosbl* 
jaczom ruchu robotniczego, chadekom, enpeerowcom, reakcji 1 kapi* 
taKstom, '

Ani jednego głosu demagogom komunistycznym, uprawiającym 
w Kasie Chorych swoją politykę partyjną.

Wszystkie głosy winny być oddane na wspólną listę P. P. S. i Związ^ 
ków Zawodowych Nr. 2. ń

NIECH ŻYJE LISTA NUMER X ‘ 1
KOMITET WYBORCZY DO RADY KASY QBQItYCH? 

P. P. S. I ZW. ZĄW. (Nr. 2.).

Vfexszawa« w październiku 1926 r.
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